

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0245215643
2	23/06/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 11:00:47 დრო (საათი, წუთი)
4	ხატია მკედლიშვილი 24001044420 გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი	5 თვითმმართველ ქალაქ ქალაქ მცხეთის მუნიციპალიტეტის კულტურისა და სასპორტო დაწესებულებათა გაერთიანება 436036362 მყიდველის (მიმღების) დასახელება, სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე	7 null ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
9	ტრანსპორტირების სახე	8 X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელწიფიო ნომერი	11 სატრანსპორტო საშუალების მფლობელის პირადი ნომერი X
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	13

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	საწერი კალამი	1018	ცალი	5.0000	0.7000	3.5000
2	ფაილი ა4 (შეკვ.)	1031	ცალი	1.0000	3.5000	3.5000
3	განიერი ბაინდერი	1026	ცალი	2.0000	3.5000	7.0000
4	მარკერი	1054	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
5	ფერადი წებოვანი ფურცელი	1059	შეკვრა	1.0000	3.0000	3.0000
6	საშლელი	1084	ცალი	4.0000	0.4000	1.6000
7	სკრეპი (ყუთი)	1090	ცალი	1.0000	0.7000	0.7000
8	საბუღალტრო ჟურნალი	1170	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000

13	31.3 - ოცდათერთმეტი ლარი და ოცდაათი თეთრი მწოდებული საქონლის მიღება თანხა (ციფრებით და სიტყვებით)			
14	გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	15	მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	
16	ხელმოწერა	17	ხელმოწერა	
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	23/06/2016	დრო (საათი, წუთი)	11:00:47
19				

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 27/06/2016, 12:37:41

0245215643 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
9	საქადალდე	1068	ცალი	2.0000	3.7500	7.5000

13 31.3 - ოცდათერთმეტი ლარი და ოცდაათი თეთრი
(საწოდებელი საქონლის მოდერნიზაცია თანხა (კომუნალიზაცია და სიტყვიერად))

14
გაყიდვით (გაყიდვით/საქონლის ჩამარტყაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი))

15
მყიდველი (მოდერნიზაცია/საქონლის მოდერნიზაციაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი))

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩამარტყის თარიღი (რეგულირებადი) 23/06/2016 11:00:47
ფრაზა (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
 ამობეჭდვის თარიღი 27/06/2016, 12:37:41